KONTRATE DHURIMI

KUOTA KAPITALI
TE
SHOQERISE M&K ENERGY TRADING CO SH.P.K

Sot me date, 24.09.2022 (dy mije e njezet e dy) ne qytetin e Korgés lidhet kjo
Kontrate Dhurimi ndermjet paleve :

Fatmir Viktor Qylafi, datelindja, 12.09.1995, posedues i leternjoftimit me nr.
personal: J50912034Q , madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar.

Kristi Viktor Qylafi datelindja, 06.09.1997, posedues i leternjoftimit me nr.
personal: J70906030C, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar (ketu
e ne vijim referuar si DHURUESIT) .

dhe

Viktor Fatmir Qylafi, lindur mé 03/02/1963, posedues i leternjoftimit me
nr.personal G30203019R, madhor, me zotési té€ ploté juridike pér t€ vepruar,
(ketu e ne vijim referuar si PRANUESI I DHURIMIT).

Baza Ligjore

Kodi Civil i Republikes se Shqiperise, Ligji Nr.9901, Daté, 14.4.2008, “Pér
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare i ndryshuar, Ligji Nr.9723 date, 03.05.2007
“Per Rregjistrimin e Biznesit”, 1 ndryshuar Statut i shogerise M&K ENERGY

TRADING CO sh.p.k e legjislacioni i fushes ne fuqi .

Sa mesiper palet me vullnetin e lire dhe te plote lidhin kete kontrate me
permbajtje si meposhte vijon :

Dhuruesi Fatmir Qylafi eshte ortak zoterues i 50% te kuotave te kapitalit me
vlere nominale 50,000 (pesedhjet mije) lek ne shogeria M&K ENERGY
TRADING CO sh.p.k, person juridik me NIPT : M045160011

Dhuruesi Kristi Qylafi eshte ortak zoterues i 50% te kuotave te kapitalit me
vlere nominale 50,000 (pesedhjet mije) lek ne shogeria M&K ENERGY
TRADING CO sh.p.k, person juridik me NIPT : M04516001I

Bazuar ne Vendimi Nr.19 Date, 24/09/2022 i Asamblese se Ortakeve te
shogerise M&K ENERGY TRADING CO sh.p.k :
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Dhuruesi Fatmir Qylafi, ortak zoterues i 50% te kuotave te kapitalit me vlere
nominale 50,000 (pesedhjet mije) lek ne shogeria M&K ENERGY TRADING CcO
sh.p.k, person juridik me NIPT : M0O45160011, i dhuron Pranuesit te Dhurimit
Viktor Qylafi 25.5 % te kuotave te kapitalit me vlere nominale 25,500 (njezet e
pese mije e peseqind )lek .

Dhuruesi Kristi Qylafi ortak zoterues i 50% te kuotave te kapitalit me vlere
nominale 50,000 (pesedhjet mije) lek ne shogeria M&K ENERGY T RADING CO
sh.p.k, person juridik me NIPT : M04516001I, i dhuron Pranuesit te Dhurimit
Viktor Qylafi 25.5 % te kuotave te kapitalit me vlere nominale 25,500 (njezet e
pese mije e peseqind )lek .

Pranuesi i Dhurimit Viktor Qylafi eshte mirenjohes dhe pranon dhurimin ge i
behet nga Fatmir Qylafi dhe Kristi Qylafi nga 25.5% te kuotave te kapitalit
secili, ne total 51% (pesedhjet e nje perqind) te kuotave te kapitalit me vlere
nominale 51,000 (pesedhjet e nje mije) lek qe ortaket e shogerise M&K
ENERGY TRADING CO sh.p.k, Fatmir Qylafi dhe Kristi Qylafi i bejne Pranuesit
te Dhurimit Viktor Qylafi.

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate Viktor Qylafi behet ortak zoterues i 51 %
(pesedhjet e nje perqind) te kuotave te kapitalit me vlere nominale 51,000
(pesedhjet e nje mije) lek ne shogeria M&K ENERGY TRADING CO sh.p.k,
sebashku me Fatmir Qylafi, ortak zoterues i 24.5 % te kuotave te kapitalit dhe
Kristi Qylafi ortak zoterues i 24.5 % te kuotave te kapitalit .

Kjo Kontrate perben marreveshjen e plote ndermijet paleve ne lidhje me objektin
e kesaj Kontrate. Cdo marreveshje e mepareshme me shkrim ose me goje €
paleve eshte e pavlefshme.

Kesaj Kontrate i bashkengjitet si pjese perberese dhe e pa ndare :

_Vendim Nr.19 Date, 23/09/2022 i Asamblese se Ortakeve te Shogerise

M&K ENERGY TRADING CO sh.p.k .
_Ekstrakt i thjeshte QKB-je me nenshkrim elektronik i shogerise M&K

ENERGY TRADING CO sh.p.k
-Dokumenta identifikimi te paleve

Kjo Kontrate hartohet ne 4 (kater) kopje origjinale me vlere te njejte ligjore nga
nje kopje per secilen pale kontraktuese dhe kopja e katert per efekt rregjistrimi

ne QKB.
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Sa mesiper hartohet kjo kontrate nenshkruhet me vullnetin e lire dhe te plote
te paleve .

PALET:

DHURUES PRANUES I DHURIMIT

Fatmir Qylafi

otmic Cgiefr

Kristi Qylafi

Kr\[sH @yla by,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA M&K ENERGY TRADING CO SH.P.K

VENDIM
NR.19
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE M&K ENERGY TRADING CO SH.P.K

Sot me date, 24.09.2022 u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogeris¢é M&K ENERGY TRADING
CO sh.p.k me pjesmarrjen e ortakeve Fatmir Qylafi zoterues 1 50% t& kuotave t€ kapitalit dhe Kristi
Qylafi, zoterues i 50% t& kuotave te kapitalit e cila ne mbeshtetje te Statutit te shogerise M&K ENERGY
TRADING CO sh.pk, Ligjit nr.9901,daté 22.04.2008 “Per Tregétaret dhe Shogerité Tregétare”, i
ndryshuar, Ligjit Nr.9723 date, 03.05.2007 “'Per Rregjistrimin e Biznesit’’, i ndryshuar, dhe te akteve

ligjore e nenligjore te fushes ne fuqi :

VENDOSI

1. Ortaku Fatmir Qylafi, zoterues i 50% te kuotave te kapitalit me vlere 50,000 (pesedhjet
mije) lek ne shogeria M&K ENERGY TRADING CO sh.p.k ti dhuroje 25.5 % te kuotave te
kapitalit me vlere nominale 25,500 (njezet e pese mije e peseqind) lek Pranuesit te
Dhurimit Viktor Fatmir Qylafi, lindur me 03.02.1963, posedues i leternjoftimit me
nr.personal :G30203019R, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar.

2. Ortaku Kristi Qylafi, zoterues i 50% te kuotave te kapitalit me vlere 50,000 (pesedhjet
mije) lek ne shogeria M&K ENERGY TRADING CO sh.p.k ti dhuroje 25.5 % te kuotave
te kapitalit me vlere nominale 25,500 (njezet e pese mije e peseqind) lek Pranuesit te
Dhurimit Viktor Fatmir Qylafi, lindur me 03.02.1963, posedues i leternjoftimit me
nr.personal :G30203019R madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar .

3. Dhurimi nga ortaku Fatmir Qylafi i 25.5 % te kuotave te kapitalit me vlere nominale
25,500 (njezet e pese mije e pesegind) lek dhe dhurimi nga ortaku Kristi Qylafii 25.5 %
te kuotave te kapitalit me vlere nominale 25,500 (njezet e pese mije e peseqind) lek ne
total 51% te kuotave te kapitalit te shogerise M&K ENERGY TRADING CO sh.p.k me
vlere nominale 51,000 (pesedhjet e nje mije) lek Pranuesit te Dhurimit Viktor Qylafi te
behet me Kontrate Dhurimi me shkrim .

4. Te hartohet Kontrata e Dhurimit te kuotave ne perputhje me piken 1., 2. dhe 3.te ketij
Vendimi ku Fatmir Qylafi, ortak zoterues i 50% te kuotave te kapitalit te shogerise sh.p.k
dhe Kristi Qylafi, ortak zoterues i 50% te kuotave te kapitalit te shogerise sh.p.k te jene




ne cilesine e Dhuruesit dhe Viktor Fatmir Qylafi te jete ne cilesine e Pranuesit te
Dhurimit .

. Te behet depozitimi dhe rregjistrimi i ketij Vendimi Asambleje dhe 1 Kontrates se
Dhurimit te kuotave te kapitalit te shogerise M & K ENERGY TRADING CO sh.p k prane
Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) .

Shoqeria M&K ENERGY TRADING CO sh.p.k
ORTAKET

FATMIR QYLAFI KRISTI QYLAFI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQiRI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. ?}Iwu[rjnlré }umk 1 identifikimit te subjektit MO045160011
2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit M & K ENERGY TRADING CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 14/09/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Korce Korce KORCE Lagjja 18, Rruga Anastas Lakge,
Godina Nr.6, Zona Kadastrale 8561, Nr.Pasurie 3/1149-
N5/2.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

a) Prodhim i energjise elektrike nga hidrocentralet, parqet
fotovoltaike, parget eolike; b) Blerja dhe shitja me shumicé
dhe pakicé e energjisé elektrike nga njésité e prodhimit t&
subjekteve & licensuar tek konsumatorét; c) Shitja e
energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike
nga operatoré t& ndryshem privat apo shtetéror brenda dhe
jashté vendit; d) Konsulencé pér tregtimin e energjisé
elektrike, pér disbalancat energjisé elektrike; e) Pérfagésim
tregtar dhe agjensi; f) Blerje trojesh prona te tjera. g) Per
aktivitetin e saj Shogeria mund te kryeje veprime me pasuri
te luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, bleje,
shese, ose te marre me gira, te kete interesa ose
pjesemarrjene shogeri te tjera, konsorciume te themeluara
ose ne themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem te
veprimtarise me objektin e Shoqerise ose objekti i tyre i
sherben qellimit te realizimit te objektit te Shogerise, te
angazhohet ne hapjene stacioneve te plazhit, hoteleri,
turizem dhe aktiviteteteve te rekreacionit. h) T€ prodhojé, té
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

manipulojé, t& pérpuncjé, t€ ruaj, t& klasifikojé, t€
transportojé, t& shpémda&j si dhe & tregtojé produkte
bujgésore dhe blektorale né gjendjen e tyre natyrore ose t&
pérpunuara me paré, si dhe t& mekanikés bujgésore. Cdo
veprimtari tjeter ge nuk ndalohet me ligj. Dhenie me qira,
dhenie me nengira e pasurive te paluajtshme te ¢do lloji,
individeve, personave fizike ose/dhe personave juridike.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatmir Qylafi

Nga: 14/09/2020 Deri: 14/09/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét KristiQylafi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjes€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét FatmirQylafi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronesi)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: M & K ENERGY TRADING CO
E-Mail: fatmirgylafi@gmail.com
Telefon: 0694044556

16. Statusi:

Aktiv

Datg: 24/09/2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/09/24 11:54:42 +02:00
M061651 600112022092411541687
20

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)




